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ZymIQ går in i nästa fas… 
Vi har nu samlat på oss ett gediget kunnande om behovet på marknaden för de 
olika produktområdena och mer börjat fokusera på att sälja och leverera unika 
enzymbaserade produkter för människor och djurs välbefinnande.   

1 jan – 31 mars 2025 
• Nettoomsättningen uppgick till 812 KSEK (416) 
• Resultatet efter skatt uppgick till-2 063 KSEK (-2 179) 
• Resultatet per aktie uppgick till -0,24 SEK (–0,30) 
• Likvida medel uppgick till 2 257 KSEK (724) 

  

Väsentliga händelser under 
rapportperioden 

Väsentliga händelser efter 
rapportperioden 

• Kalzyme™ har deltagit på Sveriges största 
hundmässa, MyDog i Göteborg 

• Emissionen avslutades 28/3 2025 
• ZymIQ Biopharma deltog på AMR 

Conferense i Basel 
• ZymIQs enzymteknologi har visats effektiv 

mot svårbehandlade mykobakterier i en 
preklinisk in vivo-studie  

• Kalzyme™ har fått sin första order i Thailand 
• Kalzyme™ K9 Dental Spray har lagts till i 

CombatCleans™ produktportfölj 
• ZymIQ har skickat ut sina första 

pressreleaser via portalen MFN  
• CombatClean™ har säkrat de första 

ordrarna inom NATO efter att ha deltagit på 
Mässan Enforce Tac - Law Enforcement and 
Defence i Nürnberg, Tyskland 

• Kalzyme har lanserats i Danmark och stärkt 
sin närvaro i Sverige via VetApotek  

• Fjör™ har lanserat en ny bodymoisturizer 

• Kalzyme™ och den lokala distributören, the 
Floof Company har medverkat på mässan 
PetExpo i Singapore 

• Börsvärlden följer ZymIQ i tre olika artiklar 
under 2025 

• Ytterligare två Fjörprodukter är 
färdigformulerade  

• Utvärdering av Clean Teeth Enzyme Tab 
tillsammans med Nässjö kommuns 
äldrevård har slutförts 

• Ny försäljning av Clean Teeth Enzyme Tab 
för soldater och Kalzyme™ K9 för militära 
tjänstehundar till Ungern 
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Kvartalsvis resultatutveckling 

Ekonomisk översikt  
Samtliga av våra produkter som nu finns på marknaden utgör ett paradigmskifte med ny och avancerad 
enzymteknik. Vi märker nu att kunder och konsumenter fått upp ögonen för dessa unika nyheter och 
försäljningen även från låga nivåer ökar i den takt vi förutspått. 
”Vår plattform med olika affärsmodeller knutna till olika segment och koncept kommer generera 
förväntad hävstångseffekt så snart alla pusselbitar fallit på plats ” 
Michael Edelborg Christensen 
VD, ZymIQ Technology  
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varumärke 

DentaPrev Kalzyme Fjör CombatClean

Kvartalsvis resultatutveckling
Alla belopp i KSEK Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023

Nettoomsättning 812 269 268 328 416 984 17 1 427 386

Bruttoresultat 240 44 213 157 340 773 -183 1 030 150
Bruttomarginal i % 30% 16% 79% 48% 82% 79% -1076% 72% 39%
Rörelseresultat -2 104 -2 764 -2 942 -3 136 -2 205 -2 441 -2 695 -1 575 -1 539
Periodens resultat -2 063 -2 610 -3 008 -3 157 -2 179 -2 372 -2 647 597 -3 653
Kassaflöde -932 2 171 -3 951 4 245 -427 -3 218 -3 017 -2 088 -2 313
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VD HAR ORDET 
Det gångna kvartalet har varit ännu ett steg framåt i ZymIQ:s strategiska 
utveckling. Under perioden avslutade vi en kapitalanskaffning där vi, trots 
global osäkerhet, lyckades ta in 23,8 miljoner kronor – ett tydligt kvitto på 
förtroendet för vår vision och affärsmodell. Med detta sagt, har vi haft 
utmaningar med två större investerare som ännu inte erlagt betalning för sina 
tecknade aktier. Styrelsen har därför beslutat att del stänga emissionen och emittera ut aktier till de som 
tecknat och erlagt betalning. Vi kommer fortsätta jaga de utestående betalningarna med de medel som finns 
tillgängliga. 

Jag väljer att alltid se möjligheterna och fokusera på det vi faktiskt kan påverka: att bygga långsiktigt värde, 
stärka förtroendet för vår verksamhet och lägga grunden för hållbar tillväxt. Intresset för ZymIQ växer, inte 
minst från europeiska och amerikanska institutionella investerare. Som nästa steg planerar vi därför en riktad 
emission. 

Vi siktar på en börsnotering under fjärde kvartalet 2025 – ett naturligt steg i vår tillväxtresa och en viktig 
milstolpe som kräver både förberedelser och precision. Vi bygger ZymIQ med ett helhetsperspektiv där 
teknologi, affärsmodell, team och kultur samverkar. Det tar tid att forma något som håller över tid, men vi ser 
nu tydliga tecken på att fler pusselbitar faller på plats. 

Vårt fokus är att forma en organisation som är redo att skala upp. Vi är övertygade om att när alla delar är på 
plats, kommer hävstångseffekten att bli påtaglig. 

En särskilt glädjande nyhet under kvartalet var de första NATO-relaterade ordrarna på vår enzymbaserade 
tandborstningstablett, Combat Clean. Det är både en viktig milstolpe och ett starkt erkännande – produkten 
bevisar sin effektivitet i de mest krävande miljöer där hygien och hållbarhet är avgörande. 

Våra enzymbaserade djurhälsoprodukter, Kalzyme, har nu lanserats i både Danmark och Thailand, och vi har 
också fördjupat våra relationer med svenska veterinärer – viktiga steg för att stärka vår position på marknaden 
ytterligare. 

Varje ny kund, varje regulatoriskt godkännande, varje framsteg – stort som smått – för oss närmare vår vision. I 
centrum står vår övertygelse: att enzymbaserade lösningar kan göra verklig skillnad för både människor och 
djur. 

Det är ett privilegium att få leda ZymIQ genom denna spännande fas. 

Michael Edelborg Christensen 
VD, ZymIQ Technology AB 
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Verksamhetsöversikt  

Kort om Bolaget  
ZymIQ är en innovativt Life Science koncern, 
grundat år 2020, av forskare, veterinärer och 
entreprenörer.  

ZymIQ Technology AB fokuserar på smart enzymteknologi i 
hälsoprodukter avsedda för både människor och djur.  

ZymIQ Biopharma AB är ett helägt dotterbolag som utvecklar nästa generations antimikrobiella produkter 
med hjälp av enzym- och fagteknik som är effektivare och mindre skadliga än traditionella behandlingar. På så 
vis bekämpar ZymIQ det globala hotet med ökad antibiotikaresistens genom att utveckla nya lösningar som 
potentiellt kan ersätta eller komplettera framtida antibiotikabehandlingar.  

ZymIQ har sitt huvudkontor på Medicon Village i Lund, Sverige, och har dessutom kontor i Virginia, USA, samt i 
Singapore och Malaysia. 

Introduktion till Bolagets verksamhet 
ZymIQ har tagit fram två unika forskningsplattformar för att förhindra aktuella infektioner. ZymIQs första 
plattform skyddar frisk hud och slemhinna, medan den andra plattformen bekämpar pågående aktuella 
bakterieinfektioner. Här fungerar enzymerna som högprecisionsverktyg som kan rikta sig mot oönskade 
patogener, samtidigt som mikrobiomet hålls friskt och intakt. Med möjlighet till unika synergieffekter har 
plattformarna potential att leverera produkter som kan ersätta konventionell antibiotikabehandling och 
därmed minska risken för antibiotikaresistens. 

Utöver avancerad forskning utvecklar ZymIQ snabbrörliga, enzymbaserade konsumentprodukter inom 
kosmetik varav flera redan finns på marknaden. DentaPrev (www.dentaprev.com) är ett innovativt varumärke 
inom munvård som använder enzymer för att förhindra att elakartade bakterier orsakar plack, tandsten och 
dålig andedräkt. Kalzyme (www.kalzyme.com), för tand- och hudvård hos djur, förhindrar mikrobiell vidhäftning 
och irritation på hud och slemhinnor samt påskyndar läkningsprocessen. ZymIQ har även ett partnerskap med 
det högprofilerade hudvårdsmärket fjör (www.fjor.life) som uteslutande använder bolagets 
teknologiplattformar för utveckling av nya produkter.  
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DentaPrev 
DentaPrev erbjuder skonsam och effektiv tandvård som förbättrar munhygienen 
med hjälp av enzymer. Med högkvalitativa ingredienser och enzymer hjälper 
DentaPrev till att motverka plack, tandsten och dålig andedräkt. I portföljen ingår 
tandspray och enzymtabletter. 

Clean Teeth Enzyme Tab 
Beskrivning: Clean Teeth Enzyme Tab är en ny 
revolutionerande tablett som innehåller en kraftfull 
enzymblandning. Kliniska studier har visat att dessa 
sugtabletter avsevärt kan minska mängden plack samtidigt som 
mikrobiomet balanseras. Clean Teeth Enzyme Tab motsvarar ca 
60 sekunders tandborstning vid intag av tre tabletter per dag.  

Clean Teeth Enzyme Tab är på så vis en optimal lösning för 
äldre, som har svårt att borsta tänderna mekaniskt. Den är även 
perfekt för personer på språng, oavsett tid och plats, där 
tillgång till tandborste, vatten eller möjlighet att skölja saknas, 
eller för den som helt enkelt vill ta sin munhygien till nästa nivå. 
Produkten är framtagen i samarbete med ett av värdens 
ledande enzymbolag. 

Status: Under kvartalet har nytt marknadsmaterial arbetats 
fram, riktat mot både aktiva privatpersoner och äldre 
målgrupper (bilden ovan visar ett utkast till framsidan av 
materialet riktat mot aktiva användare). I dagsläget fokuserar vi 
främst på äldrevård på utvalda kommunala och privata 
äldreboenden, där feedback samlas in från både brukare och 
vårdpersonal. Målet är att i nästa steg lansera ett komplett 

koncept för munvårdsrutiner där både Enzyme Tab och Dental Spray ingår. Produkterna är dessutom redan 
godkända för lansering i både USA och Kina. 
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DentaPrev Dental Spray  
Beskrivning: DentaPrev Dental Spray används för att rengöra tänder 
och tandkött, upprätthålla god munhygien och fräscha upp 
andedräkten under dagen. Produkten förbättrar din munhygien genom 
att skapa en multifunktionell barriär som förhindrar vidhäftning av 
bakterier. Samtidigt balanseras det orala mikrobiomet. 

Flaskans unika design är anpassad efter användarens behov där det 
ska vara enkelt och smidigt att förbättra både egen och andras 
munhygien. Sprayen är avsedd för såväl barn, som vuxna och äldre för 
en smidig, effektiv och skonsam munvård.  

Status: Under senaste kvartalet har vi främst fokuserat på att följa upp 
etablerade kontakter inom segmentet seniorer och äldrevård. Vi har 
just nu en sponsrad artikel på seniorval.se, största plattformen för 
seniorer, med en kundberättelse som visar hur DentaPrev Dental Spray 
kan bidra till god munhygien. DentaPrev marknadsförs även i seniorvals 
egna sociala kanaler.  

Oriola, som lagerför DentaPrev Dental Spray, når ut till en bred 
kundbas, däribland apotek, e-handel, detaljhandel och 
tandvårdskliniker. De har under kvartalet lyft fram DentaPrev i sitt stora 
nyhetsbrev och vi följer nu med spänning responsen och det intresse 
det genererar. 

 

Ovan till vänster: annons med DentaPrev i Oriolas senaste nyhetsbrev. 
Ovan till höger: artikel på seniorval.se. Läs hela kundberättelsen här: 
https://seniorval.se/inspiration/sa-fick-lena-berom-av-sin-tandlakare 

https://seniorval.se/inspiration/sa-fick-lena-berom-av-sin-tandlakare
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CombatClean 
Varumärket CombatClean har utvecklats för att 
tillhandahålla enzymbaserade hälsoprodukter 
särskilt anpassade för militär personal och 
blåljusverksamhet. I dagsläget omfattar 
sortimentet Clean Teeth Enzyme Tab och Kalzyme 

K9 Dental Spray för tjänstehundar. 
Ambitionen är att även inkludera 
DentaPrev Dental Spray i sortimentet.  

Clean Teeth Enzyme Tab 
Beskrivning: Clean Teeth Enzyme Tab fokuserar på 
militär och Försvarsmakt där tandsjukdomar är en av 
de vanligaste icke-stridsrelaterade skadorna under 
militära operationer, med 150–200 akuta tandvårdsfall 
per 1 000 personer årligen i aktivt tjänstgörande 
styrkor. Tandproblem leder ofta till att personal 
behöver evakueras från sina uppdrag, vilket resulterar i 
tidsförlust och påfrestningar på resurserna samt 
påverkar den operativa beredskapen negativt. 
CombatClean kan här spela en viktig roll genom att 
erbjuda effektiv och smidig tandvård för personalen 
ute i fält.  

Status: Vi ser ett växande intresse för CombatClean som 
lanserades på mässan Enforce Tac i Nürnberg under senaste kvartalet - en viktig mötesplats för aktörer inom 
försvar och säkerhet. Deltagandet resulterade i våra första ordrar från kunder i NATO-länder – en viktig 
milstolpe för vår etablering inom segmentet. Responsen har varit positiv även från andra mässor där produkter 
delats ut för utvärdering, och vi ser goda möjligheter till fortsatt affärsutveckling på området. 

 
 
 
Ovan till höger: Senast publicerade artikeln för CombatClean Enzyme Tab hos Rapidus. 
Nedan: Kalzyme K9 Dental Spray har nu även integrerats i CombatCleans produktportfölj. 
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Kalzyme 

Kalzyme är utvecklat av veterinärer och forskare för djurs hälsa. Kalzymes unika 
enzymteknologi är specifikt utvecklad för att stärka det naturliga försvaret och 
minska risken för tillväxt av skadliga bakterier genom att bryta ner biofilm. I 
produktportföljen ingår tre produkter i form av Dental Spray, Dermal Spray och 
Dermal Gel. Ytterligare produkter är under utveckling. Kalzyme finns idag till 
försäljning på de sydostasiatiska marknaderna samt i Sverige och har lanserats mot 
veterinär i USA under hösten 2024. 

Kalzyme Dental Spray 
Beskrivning: Kalzyme Dental Spray är en tandspray för hundar och katter. Dental 
Spray hjälper till att motverka plack och uppbyggnad av tandsten samtidigt som 
produkten stödjer en sund bakterieflora i munnen och ger en frisk andedräkt.  

Kalzyme Dermal Spray & Gel 
Beskrivning: Kalzyme Dermal Spray och Gel skapar en lugnande skyddande hinna 
runt till exempel hudirritationer, hotspots, rodnader och klåda. Samtidigt exfolieras 
och återfuktas huden. 

 
Status Kalzyme: Kalzyme har nu 
tagit ett kliv in på den danska 
marknaden, då VetApotek har 
lanserat hela Kalzymes 
produktsortiment i sitt danska och 
svenska nätapotek. I samband med 

lanseringen genomförs kampanjer i samarbete med Agria 
Danmark, där både nya och befintliga kunder erbjuds 
exklusiva rabatter på Kalzyme Dental Spray. Under april 
månad, som Agria uppmärksammar som "Hundens månad", är 
Kalzyme en viktig del av deras kampanjsortiment och kommer 
även att nämnas under deras webinar med fokus på tandvård för 
hundägare. 

VetApotek, en del av Evidensia Djursjukvård, erbjuder noggrant 
utvalda produkter för husdjursvård och veterinärmedicin. Genom 
detta partnerskap får ännu fler djur i både Sverige och Danmark 
möjlighet att ta del av Kalzymes innovativa enzymprodukter som 
främjar både hud- och tandhälsa.  

 

 

Ovan: Kampanjer tillsammans med  
VetApotek och Agria Danmark 
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PARTNERSKAP 

Fjör  
Beskrivning: fjör är ett hudvårdsmärke designat för 
enkelhet i daglig hudvård med fokus på vetenskap 
och resultat. Den innehåller ett hydrolytiskt enzym och 
är utvecklad av oss på ZymIQ.  

Status: Idag har fjör två lanserade produkter 
utvecklade tillsammans med ZymIQ i form av ett 
serum som har funnits på marknaden sedan 2022. 
Under kvartalet har även en body moisturizer 
producerats och ingår nu i deras produktsortiment.  

 

 

Till höger: Produktion av senaste  
fjör body moisturizer 
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Finansiell information 

Bolagsuppgifter  
ZymIQ Technology AB (publ), organisationsnummer 
559279–3631, är ett svenskregistrerat aktiebolag med 
säte i Lund Sverige, och som är moderbolag i ZYMIQ-
koncernen. Adressen till huvudkontoret är 
Scheeletorget 1, 223 63 Lund. Helägda dotterbolag är 
ZymIQ Biopharma AB, Lund Sverige och ZymIQ Animal 
Health LLC, Virginia USA. Bolaget är även representerat 
via kontor i Singapore och Malaysia. 

Aktien  
ZymIQ Technology AB (publ) har för avsikt att noteras 
på Nasdaq First Growth Market. ISIN-kod: 
SE0016074306.  
Antalet aktier vid periodens utgång var 8 556 250. 
Samtliga aktier är av samma slag och har samma 
rösträtt. 

Rapportens omfattning  
Denna bokslutskommuniké omfattar perioden  
från och med den 1 januari 2025 till och med  
den 31 mars 2025. Samtliga uppgifter i rapporten avser 
ZymIQ koncernen. 

Organisation 
Vid utgången av perioden har koncernen 12 anställda, 
varav 8 kvinnor och 4 män. 

Forskning och utveckling  
Utvecklingsarbetet drivs i egen regi. Utvecklingsarbetet 
är inriktat på nyutveckling och vidareförädling av 
nuvarande produktportfölj. 

Tvister  
ZymIQ Technology är inte part i någon rättslig tvist 
eller skiljeförfarande. Styrelsen känner inte heller till 
några omständigheter som skulle kunna leda till att 
någon sådan rättslig process är förestående.  

Försäkringar 
ZymIQ Technology har sedvanlig företagsförsäkring 
som även innefattar ett produktansvarsskydd. 
Försäkringsskyddet är föremål för löpande översyn. 
Styrelsen bedömer att företagsförsäkringen är 
anpassad till verksamhetens nuvarande omfattning. 

Riskfaktorer  
ZymIQ Technology bildades 2020. Bolagets 
kontakter med såväl kunder som leverantörer är 
relativt kort. En kort verksamhetshistorik kan 
förväntas medföra en ökad känslighet för 
förändringar i omvärlden. Den korta 
verksamhetshistoriken gör det också svårare att 
utvärdera tillväxtkraft och lönsamhetsmål. De risker 
som främst bedöms kunna påverka bolaget kan 
delas in i marknadsrelaterade- och bolagsspecifika 
risker. De marknadsrelaterade riskerna utgörs främst 
av osäkerhet kring kapitalanskaffning, 
marknadsutveckling, politiskt klimat, konkurrens 
samt leverantörer och produktion. De största 
bolagsspecifika riskerna finns, förutom i den korta 
historiken, även inom kliniska studier, organisatorisk 
utveckling, utvecklingskostnader, produktansvar 
samt immateriella rättigheter. 
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Förutsättningar för fortsatt drift  
Denna finansiella information har upprättats utifrån 
förutsättningen om fortsatt drift. ZymIQ Technology har 
historiskt redovisat förluster. Vid upprättandet av 
kommunikén har ledningen baserat sina antaganden på 
existerande likvida medel, ökad försäljning och 
eventuell möjlighet till annan finansiering. Vid 
uppskattning av framtida utgifter har ledningen beaktat 
att vissa utgifter är under ledningens kontroll och kan 
därmed elimineras eller skjutas på framtiden. 
Ledningen är medveten om att det föreligger osäkerhet 
i uppskattningen av de framtida kassaflödena samt 
osäkerhet i finansieringen av verksamheten.  

Om ZymIQ Technology av någon anledning inte kan 
fortsätta att driva verksamheten, kan det påverka 
koncernens möjligheter att realisera tillgångarnas 
redovisade värden, speciellt relaterade till balanserade 
utgifter för utvecklingsarbeten, samt att betala skulder i 
normal takt och till de belopp som finns  
upptagna i koncernens kvartalsrapport.  

 

Årsredovisning  
Årsredovisning för 2024 finns tillgänglig hos 
bolaget. 

Årsstämma 
Årsstämman 2025 hölls den 15 maj i Lund. 
Protokollet finns tillgängligt på ZymIQ 
Technology AB. 

Redovisningsprinciper  
Denna rapport har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd. Redovisningsprinciper och 
beräkningsmetoder som tillämpats 
överensstämmer med de redovisningsprinciper 
som användes vid upprättandet av den senaste 
årsredovisningen. 

Revisorsgranskning  
Denna rapport har inte varit föremål för 
granskning av bolagets revisor. 

 
ZymIQ Technology AB 
Lund, 15 maj 2025 
 
Styrelsen 
Jonas Forsberg, Magnus Steen, Nicklas Persson  
Rickard Ånell, Göran Strömberg 
 
FRÅGOR OM RAPPORTEN BESVARAS AV 
Michael Edelborg Christensen, VD, ZymIQ Technology AB 
Tel: 0727-144 166 
Mail: michael.christensen@zymiq.com 
 
  

mailto:michael.christensen@zymiq.com
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Resultaträkning i sammandrag – 
koncernen 

 
 
 

 

Resultaträkning i sammandrag - koncernen
Alla belopp i KSEK Jan-Mar 2025 Jan-Mar 2024 Jan-Dec 2024
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 812 416 1 281
Kostnad för sålda varor -572 -195 -527

Bruttovinst 240 221 754

Externa kostnader -1 348 -1 363 -7 782
Personal kostnader -1 306 -1 173 -4 906
Forsknings- och utvecklingskostnader -816 -828 -2 652
Aktivering av FoU 816 828 2 652
Övriga rörelseintäkter 310 293 922
Övriga rörelsekostnader -183 -35
Rörelseresultat -2 104 -2 205 -11 047

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 43 26 163
Räntekostnader och liknande resultatposter -2 - -70
Resultat efter finansiella poster -2 063 -2 179 -10 954
Skattekostnad - - -
Periodens resultat -2 063 -2 179 -10 954

Varav hänförligt till aktieägare i moderbolaget -2 063 -2 179 -10 954

Data per aktie Jan-Mar 2025 Jan-Mar 2024 Jan-Dec 2024
Resultat per aktie, sek (före och efter utspädning) -0,24 -0,30 -1,35
Eget kapital per aktie, sek 2,09 1,22 1,29
Soliditet, % 73% 77% 81%
Antal utestående aktier 8 556 200 7 334 000 8 556 200
Genomsnittligt antal utestående aktier 8 556 250 7 334 000 8 141 667

Kvartalsvis resultatutveckling
Alla belopp i KSEK Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023

Nettoomsättning 812 269 268 328 416 984 17 1 427 386

Bruttoresultat 240 44 213 157 340 773 -183 1 030 150
Bruttomarginal i % 30% 16% 79% 48% 82% 79% -1076% 72% 39%
Rörelseresultat -2 104 -2 764 -2 942 -3 136 -2 205 -2 441 -2 695 -1 575 -1 539
Periodens resultat -2 063 -2 610 -3 008 -3 157 -2 179 -2 372 -2 647 597 -3 653
Kassaflöde -932 2 171 -3 951 4 245 -427 -3 218 -3 017 -2 088 -2 313

Kvartalsvis resultatutveckling
Alla belopp i KSEK Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023

Nettoomsättning 812 269 268 328 416 984 17 1 427 386

Bruttoresultat 240 44 213 157 340 773 -183 1 030 150
Bruttomarginal i % 30% 16% 79% 48% 82% 79% -1076% 72% 39%
Rörelseresultat -2 104 -2 764 -2 942 -3 136 -2 205 -2 441 -2 695 -1 575 -1 539
Periodens resultat -2 063 -2 610 -3 008 -3 157 -2 179 -2 372 -2 647 597 -3 653
Kassaflöde -932 2 171 -3 951 4 245 -427 -3 218 -3 017 -2 088 -2 313

Kvartalsvis resultatutveckling
Alla belopp i KSEK Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023

Nettoomsättning 812 269 268 328 416 984 17 1 427 386

Bruttoresultat 240 44 213 157 340 773 -183 1 030 150
Bruttomarginal i % 30% 16% 79% 48% 82% 79% -1076% 72% 39%
Rörelseresultat -2 104 -2 764 -2 942 -3 136 -2 205 -2 441 -2 695 -1 575 -1 539
Periodens resultat -2 063 -2 610 -3 008 -3 157 -2 179 -2 372 -2 647 597 -3 653
Kassaflöde -932 2 171 -3 951 4 245 -427 -3 218 -3 017 -2 088 -2 313
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Balansräkning i sammandrag  
– koncernen 

 

 

  

Balansräkning i sammandrag-koncernen
Alla belopp i KSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
Tillgångar
Immateriella tillgångar 17 723 6 009 16 977
Materiella tillgångar 274 226 205
Varulager 1 782 1 196 2 202
Kundfordringar 1 425 383 957
Övriga fordringar 1 179 3 135 1 139
Likvida medel 2 257 724 3 189
Summa tillgångar 24 640 11 673 24 669

Eget kapital och skulder
Eget kapital 17 925 8 967 19 988
Långfristiga skulder, räntebärande
Kortfristiga skulder, räntebärande 2 250 600 2 250
Leverantörsskulder 315 767 919
Övriga skulder 4 150 1 339 1 512
Summa eget kapital och skulder 24 640 11 673 24 669

Koncernens förändringar i eget kapital i sammandrag
Alla belopp i KSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
Ingående balans 19 988 6 726 6 726
Nyemission 4 420 25 538
Kostnader för nyemission
Periodens resultat -2 063 -2 179 -10 954
Omräkningsdifferens -1 322
Utgående balans 17 925 8 967 19 988
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Kassaflödesanalys i sammandrag – 
koncernen 

 

  

Kassaflödesanalys i sammandrag-koncernen
Alla belopp i KSEK Jan-Mar 2025 Jan-Mar 2024 Jan-Dec 2024
Resultat efter finansiella poster -2 063 -2 179 -10 954
Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster 72 174 -659
Betald skatt - - -
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital -1 991 -2 005 -11 613

Förändringar i rörelsekapital 1 966 -2 010 -1 869
Kassaflöde från den löpande verksamheten -25 -4 015 -13 482

Aktivering av utvecklingsutgifter -824 -828 -2 265
Förvärv/Avyttring av immateriella anläggningstillgångar - - -10 000
Förvärv/Avyttring av materiella anläggningstillgångar -83 -4 -3
Förvärv/Avyttring av finansiella anläggningstillgångar - 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten -907 -832 -12 268

Nyemission 4 420 25 538
Transaktionskostnader hänförliga till nyemission
Upptagande av lån 2 250
Amortering av lån -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 4 420 27 788

Summa periodens kassaflöde -932 -427 2 038

Likvida medel vid periodens ingång 3 189 1 151 1 151
Likvida medel vid periodens utgång 2 257 724 3 189
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Moderbolagets resultaträkning 

 

Moderbolagets balansräkning 

 

Moderbolagets resultaträkning
Alla belopp i KSEK Jan-Mar 2025 Jan-Mar 2024 Jan-Dec 2024
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 806 981 1 302
Kostnad för sålda varor -538 -208 -426
Bruttovinst 268 773 876

Externa kostnader -1 306 -1 458 -4 256
Personal kostnader -1 106 -1 603 -6 423
Forsknings- och utvecklingskostnader -816 -730 -2 652
Aktivering av FoU 816 730 2 652
Övriga rörelseintäkter 69 56 186
Övriga rörelsekostnader -439 -393
Rörelseresultat -2 075 -2 671 -10 010

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 43 69 163
Räntekostnader och liknande resultatposter -2 -2 -125
Resultat efter finansiella poster -2 034 -2 604 -9 972
Skattekostnad - - -
Periodens resultat -2 034 -2 604 -9 972

Moderbolagets balansräkning
Alla belopp i KSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
Tillgångar
Immateriella tillgångar 7 773 5 347 7 027
Materiella tillgångar 274 229 205
Finansiella tillgångar 10 000 0 10 000
Lager 1 005 743 1 428
Kundfordringar 1 335 258 832
Fordringar hos koncernföretag 2 909 1 239 3 213
Övriga fordringar 1 176 1 203 808
Kassa och bank 1 720 1 151 2 717
Summa tillgångar 26 192 10 170 26 230

Eget kapital och skulder
Eget kapital 19 613 6 726 21 647
Långfristiga skulder, räntebärande 0 0
Kortfristiga skulder, räntebärande 2 250 1 000 2 250
Skulder till koncernföretag 0
Leverantörsskulder 316 1 059 919
Övriga skulder 4 013 1 385 1 414
Summa eget kapital och skulder 26 192 10 170 26 230


